
AREA IIIANUTENZIONI
E PROIEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEGLI ATTI DI GESTIONE

DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO: Risarcimento danni alj'autovettura FORD Ka targata BA4OlBB della Sig.ra I\4urarra
Gisella per sinistro del 08/03/2010. Liquidazione.

rl IL RESPONSABILE DELL'AREA

llgio.no trentunodel mesedi marzodell'anno duemilaundici, nel proprio ufficio;

Vjsta la delibera di G.M. n. 50 del24/03/2077, djchiarata immediatamente esecutiva, ai sensi di
legge, con la quale, in virtùr dell'atto di transazione sottoscritto in data 21/03/2011, è stata
assegnata all'Area Manutenzionie Protezione Civile la somma di€.214,50, alfine di prowedere al
risarcimento danni subiti dall'autovettura FORD KA targata BA4O1BB, di proprietà della Sìg.ra
Musarra Gisella, nelsinistro occorso in data 08/03/2010, nella via pozzo Danile (in prossimità della
scuola media), come da verbale di accertamento della locale stazione dei Carabinierij

RITENUTO di dover prowèdere alla liquidazione della somma suddetta;

VISIO il D.Lgs. n.26712000 e successive modifìche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Sindacale n. 19 del 1" marzo 2011, di
responsabilità dell'Area Manutenzioni e Protezione Civilej

VISTO il vigente O.A.EE.LL.

attribuzione dell'incarico di

t,



DETERMINA

Di liquidare in favore del Sig..a Musarra 
-Gisella 

nata a San Marco d ,Alunzio, it 5 marzo 1963, eresidente in sant,Angeto di Broto, via Va'onello, cod. risc. vsaeiL eiC+ì-n982o, ta somma di€. 21450 a saldo del risarcimento dei danni subiti dalla p.opri" 
"rtouuttr." 

FORO KA targataBA401BB nelsinistro dell,8 marzo 2010.

Di imputare la spesa di cui sopra ed assegnata con la delibera di Giunta Comunale n. 50/2011, sulseguente intervento di bilancio:

Trasmettere copia del presente prowedimento al responsabile
adempimenti di competenza.

del servizio finanziario per gli

dell'lstruttoria ll Responsabile dell,Area
(Geom. lindaro pino Scaftidi )

coDtcE
GESTIONALE

1.01.02.03 Spese per liti, arbitraggie
consulenze

€.274,50



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina che precede;
EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di

riferimento;
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed

integrazioni;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO lo statuto Comunale;

.:1, \.

- L'ehissione del mandato
Sant'Angelo di Brolo di €.
determinazione;
- L'imputazione della spesa in conto competenza del redigendo bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario 201i., come descritta nel dispositivo della stessa
determinazione.

Sant'Angelo di Brolo

DISPONE

di pagamento a favore della Sig.ra Musarra Gisella da
2I4,5O, a fronte alla spesa riportata nella presente

IL RESPONSABILE DELTAR€A FINANZIARIA

R"c'+î!g!!!P GiotÉto 
I

1liL.ì.tJ.'flrU"f



Comune di sant'Angelo di Brolo

fl presente otlo à sioto offisso oll'olbo preiorio di questo Comune dol

"t 18, "\ - Xx

soqnt'Angeto di Broto tì. I I 0pR, 2011

2l-"2

L'Addetto ollo pu

Comune di Sont'Angelo di Brolo t.l.

Il sottoscritfo Segretario Comunole, visto il referto di pubblicozione prodoîîo in doto

1 n PPR, 2011 doll'oddefto olle pubblicozioni di gu€sto conune.

Visti 9li olli d'Ufficio

dot1'1 , Ò3 -.t.1 at

ATTESTA
pubblicslo oll'qlbo pretorio di queslo Comune consecutivornenle

x,k,",'i'-t,l

Sont'Angelo di Brolo lì, 1. "ì, ii

che il presenle atlo è stoto

I


